
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montabone.  Responsabile Procedimento: Rivessi Anna Maria 
Rosella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

 

COMUNE DI MONTABONE 
PROVINCIA DI ASTI 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE N.12 
 

OGGETTO: 

ESAME ED APPROVAZIONE DEL CONTO DEL BILANCIO  

DELL'ESERCIZIO 2020 E RELATIVI ALLEGATI.           
 

L’anno duemilaventuno addì sette del mese di giugno alle ore ventuno e minuti zero nella sala 

delle adunanze consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è 

riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta chiusa al pubblico di Prima convocazione, il Consiglio 

Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 

GALLO Giovanni Giuseppe - Sindaco Sindaco X       

CAZZOLA Cristina - Consigliere Consigliere X       

CIOCCA Francesca - Consigliere Consigliere X       

FANZAGA Diego - Consigliere Consigliere X       

PARODI Flavio - Consigliere Consigliere       X 

RIVESSI Serafino Giuseppe - Consigliere Consigliere X       

BIANCHIN Alessio - Consigliere Consigliere       X 

GRECO Diego - Consigliere Consigliere X       

GALLO Marco - Consigliere Consigliere X       

CAZZOLA Marika - Consigliere Consigliere X       

BOGGERO Davide - Consigliere Consigliere X       

                                       Totale  9 2 

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale COMASCHI Dr. Gianfranco il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor GALLO Giovanni Giuseppe nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montabone.  Responsabile Procedimento: Rivessi Anna Maria 
Rosella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Si dà atto che la riunione si svolge in presenza, e che vengono messe in atto tutte le misure 
anticontagio che prevedono l’obbligo del distanziamento interpersonale e l’utilizzo dei 
dispositivi di protezione individuale personale per i partecipanti alla seduta. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
Premesso  

• che il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020/2022, approvato con 
deliberazione del Consiglio comunale n. 04 del 21.04.2020, è stato predisposto ai 
sensi del decreto legislativo n. 267/2000 così come novellato dal decreto legislativo n. 
118/2011; 

• che, pertanto, la rilevazione e la dimostrazione dei risultati di gestione è regolata dal 
decreto legislativo n. 267/2000 con le disposizioni di cui al Titolo VI e dal decreto 
legislativo n. 118/2011 con le disposizioni di cui all’articolo 11, commi 4, 5, 6, 10, 12, 
e 13; 
 

Visto l’art. 227, comma 1, del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267, così come modificato 
dal decreto legislativo n. 118/2011, a sua volta integrato dal decreto legislativo n. 126/2014, 
per il quale:  

“La dimostrazione dei risultati di gestione avviene mediante il rendiconto della 
gestione, il quale comprende il conto del bilancio, il conto economico e lo stato 
patrimoniale”; 
 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 21 del 24/05/2020 con la quale è stato 
adottato lo schema di rendiconto della gestione finanziaria 2020 così come previsto dal 
decreto legislativo n. 267/2000 con le disposizioni di cui al Titolo VI e dal decreto legislativo 
n. 118/2011 con le disposizioni di cui all’articolo 11, commi 4, 5, 6, 10, 12, 13; 
 
Visto l’art. 11, comma 4, del D. Lgs. N. 118/2011, che definisce i prospetti obbligatori da 
allegare al rendiconto della gestione; 
 
Richiamati 

▪ gli artt. 151, comma 5, e 227, comma 1, del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267; 
▪ l’art. 2-quater del decreto legge n. 154/2008 che, modificando il comma 2 dell’art. 227 

sopra citato, ha anticipato al 30 aprile la data di deliberazione del rendiconto da parte 
dell’organo consigliare;  

▪ gli artt. 228 e 229 del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267, che disciplinano 
rispettivamente i contenuti del conto del bilancio e del conto economico; 

▪ l’art. 230 del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267, che stabilisce che lo stato 
patrimoniale rileva i risultati della gestione patrimoniale e riassume la consistenza del 
patrimonio al termine dell’esercizio, evidenziando le variazioni intervenute nel corso 
dello stesso rispetto alla consistenza iniziale; 

 
Richiamati in particolare l’art 151, comma 6, e il rinnovato art. 231 del decreto legislativo 
18.08.2000 n. 267, per i quali al rendiconto è allegata una relazione della giunta sulla 
gestione, che esprime le valutazioni di efficacia dell’azione condotta sulla base dei risultati 
conseguiti; 
 
Richiamato inoltre il principio contabile concernente la contabilità finanziaria e il principio 
contabile concernente la contabilità economico-patrimoniale degli enti in contabilità 
finanziaria, rispettivamente allegato n. 4/2 ed allegato n. 4/3 al D.Lgs. n. 118/2011; 
 
Visto inoltre il paragrafo 9.1 “L’avvio della contabilità economico-patrimoniale da parte degli 
enti locali” del predetto allegato 4/3 al D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. che recita: “La prima 
attività richiesta per l’adozione della nuova contabilità è la riclassificazione delle voci dello 
stato patrimoniale chiuso il 31 dicembre dell’anno precedente nel rispetto del DPR 194/1996, 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montabone.  Responsabile Procedimento: Rivessi Anna Maria 
Rosella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

secondo l’articolazione prevista dallo stato patrimoniale allegato al presente decreto. A tal 
fine è necessario riclassificare le singole voci dell’inventario secondo il piano dei conti 
patrimoniale. La seconda attività richiesta consiste nell’applicazione dei criteri di valutazione 
dell’attivo e del passivo previsti dal principio applicato della contabilità economico 
patrimoniale all’inventario e allo stato patrimoniale riclassificato. A tal fine, si predispone una 
tabella che, per ciascuna delle voci dell’inventario e dello stato patrimoniale riclassificato, 
affianca gli importi di chiusura del precedente esercizio, gli importi attribuiti a seguito del 
processo di rivalutazione e le differenze seguito del processo di rivalutazione e le differenze 
di valutazione, negative e positive. I prospetti riguardanti l’inventario e lo stato patrimoniale al 
1° gennaio dell’esercizio di avvio della nuova contabilità, riclassificati e rivalutati, nel rispetto 
dei principi di cui al presente allegato, con l’indicazione delle differenze di rivalutazione, sono 
oggetto di approvazione del Consiglio in sede di approvazione del rendiconto dell’esercizio di 
avvio della contabilità economico patrimoniale, unitariamente ad un prospetto che evidenzia 
il raccordo tra la vecchia e la nuova classificazione”; 
 
Preso Atto che i modelli relativi al conto del bilancio, conto economico e conto del 
patrimonio sono predisposti secondo lo schema di cui all’allegato n.10 al decreto legislativo 
23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni. 
 
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 24/05/2021, con la quale a sensi Art. 
228 – 2° e 3° comma D.Lgs. 267/2000 e dell’Art. 3 comma 4 - del Decreto Legislativo 
23/06/2011 n° 118, si è provveduto alla verifica contabile per la formazione del Conto del 
Bilancio, con il riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi; 
 
Preso atto che il Tesoriere dell’Ente ha reso il conto della propria gestione relativa 
all’esercizio finanziario 2020 ai sensi dell’art. 226 del citato D.Lgs. N. 267/2000; 
 
Visti i Rendiconti di Entrata, Spesa e Disponibilità liquide Esercizio 2020, rilevati ai sensi del 
Decreto Ministero Economia e Finanze del 23 dicembre 2009, e dai quali non risultano 
scostamenti tra i dati SIOPE; 
 
Preso atto altresì che al conto del bilancio sono annessi tabella dei parametri di riscontro 
della situazione di deficitarietà strutturale e il piano degli indicatori e dei risultati di bilancio, di 
cui all’art. 227 comma 5 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Richiamato l’Art. 15 quater DL 34/2019 che recita: Nelle more dell'emanazione di 
provvedimenti di semplificazione degli adempimenti connessi alla tenuta della contabilità 
economico-patrimoniale e di formulazione della situazione patrimoniale, con riferimento ai 
comuni con popolazione inferiore a 5.000 abitanti, all'articolo 232, comma 2, del testo unico 
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 
267, le parole: «fino all'esercizio 2017» sono sostituite dalle seguenti: «fino all'esercizio 
2019. Gli enti che rinviano la contabilità economico-patrimoniale con riferimento all'esercizio 
2019 allegano al rendiconto 2019 una situazione patrimoniale al 31 dicembre 2019 redatta 
secondo lo schema di cui all'allegato n. 10 al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e 
con modalità semplificate individuate con decreto del Ministero dell'economia e delle finanze, 
di concerto con il Ministero dell'interno e con la Presidenza del Consiglio dei ministri-
Dipartimento per gli affari regionali, da emanare entro il 31 ottobre 2019, anche sulla base 
delle proposte formulate dalla Commissione per l'armonizzazione degli enti territoriali, istituita 
ai sensi dell'articolo 3-bis del citato decreto legislativo n.118 del 2011; 
 
 Richiamato il Decreto interministeriale Interno e Mef 28 dicembre 2018 con il quale sono 
stati individuati i nuovi parametri di deficitarietà strutturale da applicarsi a partire dagli 
adempimenti relativi al rendiconto della gestione dell’esercizio finanziario 2018 e al bilancio 
di previsione dell’esercizio finanziario 2020, ai sensi del dell’art. 242, comma 2, del Dlgs. n. 
257/2000 (Tuel). 
 
Esaminato il rendiconto dell’esercizio finanziario 2020; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montabone.  Responsabile Procedimento: Rivessi Anna Maria 
Rosella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Considerato che il Comune di Montabone, secondo quanto indicato nella Circolare 
Ministero Economia e Finanze n° 9 del 17/02/2006, rispetta per l’anno 2020 le disposizioni di 
cui all’Art. 1 comma 562 della Legge n° 296/2006 come modificato dall’art. 4 ter comma 11 L. 
44/2012; 
 
Visto l’elenco delle spese di rappresentanza sostenute dagli organi di Governo nell’esercizio 
2020 previsto dall’articolo 16, comma 26, del D.L. 138/2011 conv. con mod. dalla 
L.148/2011, secondo il modello approvato con DM Interno 23.01.2012; 
 
Accertato che a mente delle disposizioni di cui all’articolo 3, comma 27 della Legge n. 
244/2007 (Legge Finanziaria 2008) nonché di quelle di cui all’Art. 1 comma 569 della Legge 
27/12/2013 n° 147, a seguito di ricognizione effettuata questo Comune detiene le seguenti 
partecipazioni societarie: 
 

Denominazione % di 
partecip. 

Oggetto sociale 

G.A.I.A. s.p.a. – 
Gestione Ambientale 
Integrata dell’Astigiano 

 
0,12% 

 
Smaltimento dei rifiuti solidi urbani; 

 
 
A.M.A.G. s.p.a. 

 
 

0,00006 % 

 
Raccolta, collettamento, trattamento, depurazione e 
smaltimento delle acque reflue urbane e industriali e 
loro eventuale riutilizzo; Servizio idrico integrato, 
comprensivo della captazione, adduzione, 
sollevamento, trasporto, trattamento e distribuzione 
dell’acqua per usi potabili e non 

 
 
 
e ritenuto quindi, sussistere i presupposti di cui al comma 27 dell’articolo 3 della Legge n. 
244/2007, per il legittimo mantenimento delle suddette partecipazioni societarie, dal 
momento che le sopra citate società svolgono attività di produzione di beni e servizio di 
interesse generale e necessari per il perseguimento delle finalità istituzionali dell’Ente; 
 
Dato atto che non vi sono passività pregresse; 
 
Dato atto che non risultano debiti fuori bilancio al 31/12/2020; 
 
Evidenziato altresì che questo Ente ha provveduto all’aggiornamento dell’inventario alla 
data del 31/12/2020; 
 
Visto inoltre il Regolamento di contabilità dell’Ente; 
 
Preso atto della Relazione al conto Consuntivo dell’esercizio 2020 ed al conto economico e 
del patrimonio, redatta dal Revisore dei Conti Dr. Ciccone Maurizio Carlo con studio in 
Torino; 
 
Preso atto del parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario a sensi art. 49 del 
D.Lgs. 267/2000 in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento; 
 
Preso atto del parere favorevole del Segretario Comunale a sensi art. 49 del D.Lgs. 
267/2000 in ordine alla regolarità tecnico - amministrativa del presente provvedimento; 
 
Con voti favorevoli n. 9 espressi nelle forme di legge: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montabone.  Responsabile Procedimento: Rivessi Anna Maria 
Rosella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 

DELIBERA 
 

1) Di approvare, siccome approva, il Rendiconto dell’esercizio finanziario 2020, che 
presenta le seguenti risultanze finali:   

CONTO DEL BILANCIO 

  
RESIDUI 

 
COMPET. 

 
TOTALE 

 

Fondo di cassa al 01/01/2020   265.992,32 

Riscossioni 41.888,97 356.137,34 398.026,31 

Pagamenti 110.666,85 275.982,08 386.648,93 

Fondo di cassa al 31/12/2020   277.369,70 

Pagamenti per azioni esecutive non regolarizzate al 31 
dicembre 

  0,00 

Differenza   277.369,70 

Residui attivi 100.255,94 95.093,35 195.349,29 

Residui passivi 51.488,54 80.016,66 131.505,20 

Fondo Pluriennale Vincolato Sp.Correnti (-)   4.716,36 

Fondo Pluriennale Vincolato Sp.Conto Capitale (-)   52.375,00 

RISULTATO AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2020 (A)   284.122,43 

    

Composizione del risultato di amministrazione al 31/12/2020 

Parte accantonata  

F.C.D.E. (Fondo crediti dubbia esigibilità) 31/12/2020 32.798,99 

Altri Accantonamenti 5.129,89 

Totale parte accantonata (B) 37.928,88 

Parte vincolata:  

Vincoli derivanti da leggi e da principi contabili 12.177,91 

Vincoli derivanti da trasferimenti 2.184,64 

Totale parte vincolata  ( C)  14.362,55 

Parte destinata agli investimenti 
 

Totale Parte destinata agli investimenti (D) 22.987,30 

Totale parte disponibile (E=A-B-C-D) 208.843,70 

 
2) Di dare atto che l’ente, avente una popolazione inferiore a 5.000 abitanti, si è 

avvalso dell’opzione di cui all’articolo 232, comma 2 del D.Lgs. 267/2000, come 
modificato dall’art. 57, comma 2-ter del D.L. 124/2019, convertito in Legge 157/2019, 
per cui il Conto Economico per l’anno 2020 non è stato redatto; 

 
3)  Di approvare, lo stato patrimoniale semplificato, a sensi del Decreto M.I. e P.C.M. 

11/11/2019, “Modalità semplificate di elaborazione della Situazione Patrimoniale al 31 
dicembre 2019 da parte degli enti locali con popolazione inferiore a 5.000 abitanti che 
rinviano la contabilità economico-patrimoniale con riferimento all’esercizio 2020"; ai 
sensi dell’opzione di cui all’articolo 232, comma 2 del TUEL. riclassificato e rivalutato 
nel rispetto dei principi di cui al D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.: 

 
4) Di approvare lo stato patrimoniale semplificato attivo/passivo dell’esercizio 2020; 

 
5) Di approvare lo schema del Conto del bilancio e le relative risultanze, redatto 

secondo quanto previsto dal D.P.R. n. 194/1996; 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montabone.  Responsabile Procedimento: Rivessi Anna Maria 
Rosella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

     7)   Di approvare la relazione della giunta sulla gestione, come previsto dagli art. 151 e      
231 del   D.Lgs. 267/2000; 

 
8)   Di dare atto che al conto del bilancio sono annessi la tabella dei parametri di 
riscontro della  situazione di deficitarietà strutturale e il piano degli indicatori e dei 
risultati di bilancio, di cui all’art. 227 comma 5 del D.Lgs. 267/2000; 

 
         9)   Di dare atto che non vi sono debiti fuori bilancio al 31.12.2020 né passività   
pregresse; 
 

       10)   Di dare atto che il Comune di Montabone, secondo quanto indicato nella Circolare  
               Ministero Economia e Finanze n° 9 del 17/02/2006, rispetta per l’anno 2020 le 
disposizioni  di  cui all’Art. 1 comma 562 della Legge n° 296/2006 come modificato dall’art. 4 
ter comma 11 L 44/2012;   
      
11)  Di richiamare a far parte integrante e sostanziale della presente deliberazione:  
-) Il Conto Consuntivo dell'esercizio 2020; 
-) Il Conto del Patrimonio dell’esercizio 2020; 
-) La Relazione del Revisore dei Conti resa a sensi art. 239 comma 1 lettera d) del D.Lgs. 
267/2000; 
-) La Relazione della Giunta Comunale n. 21 in data 24/05/2021 sul Conto Consuntivo 
dell'esercizio finanziario 2020, resa a sensi Art. 151 - comma 6° del D.Lgs. n° 267/2000; 
-) Delibera della Giunta Comunale n° 19 in data 24/05/2021, con la quale a sensi Art. 228 - 
2° e 3° comma - del Decreto Legislativo 18/08/2000 n° 267 e dell’Art. 3 comma 4 del D.Lgs. 
118/2011 come modificato dal D.Lgs 126/2014, si è provveduto alla verifica contabile per la 
formazione del Conto del Bilancio, con il riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi; 
 

12)    Di dare atto che a seguito di ricognizione effettuata a mente delle disposizioni di cui 
all’articolo 3, comma 27 della Legge n. 244/2007 (Legge Finanziaria 2008) nonché di quelle 
di cui all’Art. 1 comma 569 della Legge 27/12/2013 n° 147, questo Comune detiene le 
seguenti partecipazioni societarie: 
 

Denominazione % di partecip. Oggetto sociale 

G.A.I.A. s.p.a. – 
Gestione Ambientale 
Integrata 
dell’Astigiano 

 
0,12% 

 
Smaltimento dei rifiuti solidi urbani; 

 
 
A.M.A.G. s.p.a. 

 
 

0,00006 % 

 
Raccolta, collettamento, trattamento, depurazione e 
smaltimento delle acque reflue urbane e industriali e loro 
eventuale riutilizzo; Servizio idrico integrato, comprensivo 
della captazione, adduzione, sollevamento, trasporto, 
trattamento e distribuzione dell’acqua per usi potabili e non 

 
e ritenuto sussistano i presupposti di cui al comma 27 dell’articolo 3 della Legge n. 244/2007, 
per il legittimo mantenimento delle suddette partecipazioni societarie, dal momento che le 
sopra citate società svolgono attività di produzione di beni e servizio di interesse generale e 
necessari per il perseguimento delle finalità istituzionali dell’Ente. 
 

13) di dare atto che questo Ente, sulla base della tabella di riscontro dei parametri di 
deficitarietà strutturale redata ai sensi del D.M. Interno del 18.02.2013, risulta non deficitario; 
 
14) di dare atto che il prospetto SIOPE presente sul sito www.siope.it relativo agli incassi ed 
ai pagamenti per codici gestionali corrisponde con le risultanze contabili sia nel totale 
complessivo che per ogni singolo codice SIOPE; 
 
13) di approvare il Conto del Tesoriere dell’Ente, che lo stesso ha reso relativo alla propria 
gestione dell’esercizio finanziario 2020 ai sensi dell’art. 226 del citato D.Lgs. n. 267/2000;  

http://www.siope.it/


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montabone.  Responsabile Procedimento: Rivessi Anna Maria 
Rosella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 
14) di dare atto che l’economo, l’agente contabile  interno, gli agenti contabili esterni ed il 
consegnatario dei titoli azionari detenuti dall’ente hanno reso i rendiconti relativi all’esercizio 
2020 entro il 31 gennaio 2021;  
 
15) di dare atto che presso l’ente non esiste alcuna “gestione di magazzino” e che pertanto 
non esistono consegnatari di beni “in custodia”; 
 
16) di dare atto che entro dieci giorni dall’approvazione ed ai sensi dell’articolo 16, comma 
26, del decreto legge 13.08.2011, n,138, convertito con modificazioni dalla Legge 
n.148/2011 e del DM Interno 23 gennaio 2012, l’elenco delle spese di rappresentanza 
sostenute dagli organi di Governo nell’esercizio 2020 deve essere trasmesso alla 
competente sezione regionale di controllo della Corte dei Conti e pubblicato sul sito internet 
istituzionale dell’Ente; 
 
17) di trasmettere i dati del Bilancio alla Banca dati della Pubblica Amministrazione (BDAP) 
ai sensi del DM 12 Maggio 2016. 
 
18) di pubblicare il rendiconto della gestione sul sito internet del Comune. 
 
 
Quindi, successivamente, con voti favorevoli n. 9 espressi nelle forme di legge 
 

DELIBERA 
 
 Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, c. 4, del D. Lgs. 
18.8.2000 n. 267, stante l’urgenza di provvedere 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montabone.  Responsabile Procedimento: Rivessi Anna Maria 
Rosella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Sindaco 
F.to: GALLO Giovanni Giuseppe 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to: COMASCHI Dr. Gianfranco 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N.        del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 08/07/2021 al 23/07/2021  come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
Montabone, lì 08/07/2021 Il Funzionario Delegato 

F.to: RIVESSI Anna Maria Rosella      
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì, 08/07/2021 Il Segretario Comunale 

COMASCHI Dr. Gianfranco 
 

Parere Esito Data Il Responsabile Firma 

CONTABILE Favorevole 07/06/2021 F.to:RIVESSI 
Anna Maria 

Rosella 

 

TECNICO 
AMMINISTRATIVO 

Favorevole 07/06/2021 F.to:COMASCHI 
Dr. Gianfranco 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 07-giu-2021 
 
❑ Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267) 
 
❑ Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267) 
 

Montabone, lì _____________ Il Segretario Comunale 
F.to: COMASCHI Dr. Gianfranco 

 

 
  

 


